Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле районы

муниципаль районыны8

?ор4ат ауыл советы

ауыл бил2м23е

Советы

452562 Қорғат ауылы, Ленин урамы, 98

Тел. 2-84-48

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

452562 д. Кургатово, ул. Ленина, 98

Тел. 2-84-48

                       ?АРАР

                                                          РЕШЕНИЕ

от 02 сентября 2015 года № 125

О внесении изменений в решение сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан № 107 от 24 декабря 2014года «О бюджете сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Увеличить бюджетные ассигнования по следующим КБК:
	Код бюджетной классификации
	Всего

	0104\791\99\0\0204\242\310\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ 013-1112
	9500

	0104\791\99\0\0204\244\340\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ 013-1112
	40000

	0104\791\99\0\0204\242\226.7\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ 013-1112
	20000

	Всего
	69500

2. Расходы произвести за счет свободного остатка средств
       3.  Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения

  Глава СП
                                               \И.М. Кашапов\